Y no solo se permite esta extension de caso a caso, sino de persona a persona, ut eruditus mores suo defendit Molina dict. cap. 4. num. 24. versi. Similiter, ibi: Similiter etiam non obstat quod de persona ad personam fieri non possit extensio etiam ex verisimili mente testantis nam licet id vulgo persuasum sit, nos tamen constanter asserimus maioratus institutoris dispositionem ne dum de casu ad casum sed etiam de persona ad personam ex verisimili testantis voluntate, quæ ex verbis colligi possit extendendam esse, nec enim potest congrua diuersitatis ratio assignari, ex qua deducatur substitutio, quæ ex mente testantis de casu ad casum extenditur, de persona ad personam non extendatur, cum diuersa persona diuersum etiam casum efficiat, & in fideicommissis sit voluntas testantis sequenda, absurdumque sit asserere auferendam esse

maioratus suēcessiōnē ab ea persona cui ex verisimili institu-
toris dispositione apertissime defertur aliisque aduersus eius vo-
luntatem ad iudicandam, ex eo quod de persona ad personam fi-
deicommissum extendendum non sit cum ad omnes alios casus
ex mente testantis extendatur ideoque contraria opinio, quod
scilicet fideicommissum ex præsumta testantis voluntate etiā
de persona ad personam extendatur nobis magis placet, &c.
Y cita a Angelo Fortunio Garcia, Croto, Paulo de Ca-
stro, Baldo, Immol. Iasson. Albert. Brum. Curt. iunior.
Paris. y otros que son de la misma opinion, quam etiā
sequuntur Ruin. consi. 168. num. 20. lib. 3. Curti. seni.
consi. 75. num. 14. Socin. iunior, consi. 129. num. 35.
lib. 3. Cepha. consi. 433. num. 4. & consi. 446. num. 35
Casanate consi. 67. num. 46. Mantua. couisi. 22. num.
72. Craucta consi. 155. num. 7. vbi ex Bald. Salice. Pau-
lus, & Dccio asserit hanc extensionem etiam admitti
in materia correctoria, vbi ratio est expressa, vel pro
expressa habetur, & exemplificat in statuto excludē
te fœminam propter filium nam licet sit correctoriū
iuris communis extenditur ad nepotem ex filio, vt
excludat ammitam quia statutum habet in se rationē
agnationis, quæ pro expressa habetur. Y si la fundadora
ra no prohibio la junta de su mayorazgo con otro en
la linea del dicho don Francisco, fue porque como en
tonces no le auia, no imaginò el caso de poderle auer,
y assi no le piquino, vt iam dictum est.

Y con esta propia respuesta se satisfaze al tercero
argumento, en que se ponderò, que si la fundadora
quisiera hazer en la linea de don Francisco la prohibi-
cion que hizo en las de los otros sus hijos, es de creer
que lo dixerá, y que pues no lo dixo no lo quiso: veri-
tas namque est in oppositum, porque aquella omisió,
y taciturnidad, fue hija del olvido y no de la voluntad
porque quien tan enixa la tuuo de conservar su me-
moria, y el apellido y armas de su familia, y que los su-
cessores de su mayorazgo no la cōfundan con la mez-
cla de otro, no es verisimil quiso dispensar en esto cō
la linea del dicho don Francisco, no lo auído hecho
con otra alguna, sino que no se le ofrecio el caso de po-
der suceder los de aquella linea en otro mayorazgo,
y assi